

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving  
- PWGSC  
1550, Avenue d'Estimauville  
1550, D'Estimauville Avenue  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
TPSGC/PWGSC  
601-1550, Avenue d'Estimauville  
Québec  
Québec  
G1J 0C7

Title - Sujet MAMILOSSA - CRANE BASE		
Solicitation No. - N° de l'invitation F3768-15N031/A		Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F3768-15N031		Date 2015-06-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-037-16460		
File No. - N° de dossier QCL-5-38019 (037)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-07-06		Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Woods, Michael		Buyer Id - Id de l'acheteur qcl037
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2715 ( )		FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

F3768-15N031/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

F3768-15N031

Amd. No. - N° de la modif.

002

File No. - N° du dossier

QCL-5-38019

Buyer ID - Id de l'acheteur

qc1037

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

---

See next pages.

Solicitation No – N° de l'invitation  
F3768-15N031/A  
Client Ref No. – N° de réf. du client  
F3768-15N031

Amd. No. – N° de la modif.  
002  
File No. – N° du dossier  
QCL-5-38019

Buyer ID – id de l'acheteur  
qcl 037

---

**Please amend the above mentioned bidding solicitation with the changes below:**

**Question 1:**

Would it be possible to get photos of the area where the base will need to be installed?

**Answer 1:**

Refer to attached photos in file 'F3768 – Documents techniques 2 – Technical documents 2'.

**Question 2:**

Is it possible to confirm that the mounts are already in position onboard, and that these are ready to receive the base unit with 3 points of attachments?

**Answer 2:**

The mounts are already in place onboard and these are ready to receive the base unit with 3 points of attachments.

**Question 3:**

In the french portion of the specs, at item 5.3.11 of the F3768-15IN031 document,

**Answer 3:**

Here is the complete text as stated in the document at page 21 and 22:

L'Entrepreneur doit appliquer un revêtement protecteur sur la nouvelle base de grue et composantes associées. Le revêtement doit être conçu pour des structures marines en aluminium et doit être appliqué selon les exigences du manufacturier. La couleur du revêtement doit être décidée en consultation avec le CM.

**Question 4:**

On the hydraulic side: Would it be possible to confirm that there are no hydraulic lines to install onboard, other than what was on the drawings/plans to be supplied with the base unit?

**Answer 4:**

There are no lines to install on the inside of the hovercraft.

**Question 5:**

Would it be possible to get more information with regards to the 'spigot' for the crane base? Unless these are supplied by the CCG? If not supplied by CCG, would it be possible to get information on the size, capacities, etc?

**Answer 5:**

The 'spigots' will be supplied by the CCG.

5.3.4 The parts listed below and included on page 6 of Annex A-1 shall be GSM:

Solicitation No – N° de l'invitation  
F3768-15N031/A  
Client Ref No. – N° de réf. du client  
F3768-15N031

Amd. No. – N° de la modif.  
002  
File No. – N° du dossier  
QCL-5-38019

Buyer ID – id de l'acheteur  
qcl 037

---

HTDWAP1-88-H-4419 (X3) SPIGOT – CRANE MOUNT  
HTWAP1-88-H-4005/A (X3) PACKER  
HTWAP1-88-H-4005/B (X3) INERT PLATE

-----

Please be advised that if bidders have already sent their bids and they wish to modify their bids, they can simply send an amendment of their bid prior to the date and time specified at page 1 of this modification.

**All other clauses and conditions from the bidding solicitation remain the same.**